
UbiQuiti SFP28 Empfängermodul LC Multi-
Mode bis zu 100 m 850 nm

Artikelnummer 999503588

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
SFP28-kompatibles optisches Transceivermodul mit kurzer Reichweite.

Produkteigenschaften
Netzwerk - Typ SFP28 Empfängermodul

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x Netzwerk - LC multi-mode weiblich x

Netzwerk - Datenübertragungsrate 25 Gbps

Leistungsaufnahme im Betrieb 0,8 Watt

Farbkategorie Silber

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Produkttyp SFP28 Empfängermodul
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